АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

23.04.2013 г. № 437

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Обращение с отходами на территории

Качканарского городского округа»
на период 2013-2016 годы

Рассмотрев обращение Муниципального учреждения «Управление

городского хозяйства» от 24.01.2013 г. № 102, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в муниципальную целевую программу «Обращение
с отходами на территории Качканарского городского округа» на период
2013-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 26.10.2012 г. № 1307 следующие
изменения:

1) пункт 2.3 раздела 3 изложить в следующей редакции: «Приобретение
и установка контейнеров для сбора ТБО»;

2) пункт 2.5 раздела 3 изложить в следующей редакции: «Приобретение
и установка контейнеров для сбора отходов на территории коллективных
садов и гаражных массивов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких